626.7

Guayaquil, 20 de Julio del 2010

Señor JORGE FRANCISCO VARGAS BORBUA Ciudad

JOE - 352/03-10-10

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía anónima denominada EXECUTIVE RENT A CAR S.A. EXRENTSA celebrada el día de hoy, se procedió a elegirlo a Usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La compañía anónima denominada EXECUTIVE RENT A CAR S.A. EXRENTSA se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, el 25 de Junio del 2010, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, Dra. Norma Plaza Aray de García, el 14 de Julio del 2010.

Atentamente,

SIMON ANDRES VARGAS BORBUA Secretario Ad-hoc de la junta.

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la sociedad EXECUTIVE RENT A CAR S.A. EXRENTSA para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 20 de Julio del 2010

JORGE FRANCISCO VARGAS BORBUA

C.C. No. 100209379-5 Nacionalidad: Ecuatoriana LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiséis de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía EXECUTIVE RENT A CAR S.A. EXRENTSA, a favor de JORGE FRANCISCO VARGAS BORBUA, a foja 77.268, Registro Mercantil número 14.075.

ORDEN: 36442













AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA